
“Alibaba.com’da TrustPass bir üye olmak yeni is 
temaslari kurarken bize daha çok güvenilirlik sagliyor.”
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3 Vıldır üye

Arkaplan

2006’da kurulan Kayla Kozmetik Ltd. sıvı sabun, sampuan, dus jeli ve antibakteriyel el dezenfektanı gibi kisisel 

bakım ürünleri üretmekte ve ihraç etmektedir. Kayla Kozmetik Ltd. halihazırda 16 çalısana sahiptir ve Gürcistan, 

Porto Riko, İsveç ve Cezayir’in de aralarında bulundugu 8 yabancı ülkeye ihracat yapmaktadır.

Üyemizin kendi sözleriyle 

Kayla Kozmetik’in kurucusu Çaglar Bektas, “Alibaba.com’a kayıt olduktan kısa bir süre sonra TrustPass üyelik 

basvurusunda bulunmayı seçtik. Herhangi birinin kolaylıkla yanlıs bilgi verebilecegi bir ortamda, TrustPass üyelik 

bizim isini ciddi olarak yapan gerçek bir sirket oldugumuzu dogruluyor. TrustPass üyeliğimizin bir sonucu olarak 

Porto Riko’lu bir müsterimiz ödemesinin yüzde 100’ünü bize göndereceği tarihten önce gönderdi” dedi. 

Sn. Bektas şunları ekledi: “Alibaba.com’un pek çok kullanıslı özelliginin arasında benim en çok sevdigim, tüm 

dünyadan üyelerin uluslar arası ticaret ve e-ticaret hakkında kendi deneyimlerini tartıstıkları ve paylastıkları bir 

ortam olan ‘Cemiyet Forumları’. Ayrıca Alibaba.com’un müsteri hizmetleri temsilcilerinden de oldukça memnunuz, 

bize etkili ve hızlı yanıtlar üretiyorlar.”   

   

Basarilar

Alibaba.com’un satıs ve reklam araçlarını kullanmadan önce, Sn. Bektas müsteri bulmak ve sirketinin 

pazarlamasını gerçeklestirmek için is fuarlarında, endüstri fuarlarında ve ticaret odalarında iliskiler kuruyordu. Sn. 

Bektas 2005 yılında arkadasları sayesinde Alibaba.com’u ögrendi, ve o tarihten itibaren de bu platformu TrustPass 

üye olarak kullanıyor. Üyeliginin getirdigi güvenilirlik sayesinde Kayla Kozmetik’in ihraç gelirlerinin yüzde 90’ı ve 

yıllık hasılasının yarısı bu sitede olusan anlasmalardan saglanıyor. 

Akıllı Alıcıların Satıcıları Online Bulduğu Yer.
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